ejns omnes, qui erodunt in eum. Adhuc loquente **A**
 Petro verba hæc cecidit Spiritus Sanctus super
 omnes qui audiabant verbum. Et obstupuerunt qui
 erant et circumcisiõe fideles, qui venerant cum Petro :
 quia et in Nationes gratia Spiritus Sancti effusa
 est. Audiabant illos loquentes linguis, et magnificantes
 Dominum. Tunc respondit Petrus : Numquid aquam
 quis prohibere potest, ut non baptizarentur hi, qui
 Spiritum Sanctum acceperunt sicut et nos? Et jussit
 eos in nomine Jesu Christi baptizari. Tunc rogaverunt
 eum, ut maneret apud eos aliquot diebus. Audi-
 erunt autem Apostoli, et fratres qui erant in Judæa :
 quoniam et Gentes receperunt verbum Dei, et hono-
 rificabant Deum.

ñ. Amen.

Antiphona 1. Sperantes autem in Domino miseri-
 cordia circumdabit. *Psalmus xxxi.*

Oratio. Deus quem cordium occulta non latent,
 tibi secreta conscientiae non celantur; remitte, quaesumus,
 iniquitates nostras, et dele omnia peccata
 nostra: ut animas nostras, et admissa remittendo,
 conquiras; et tegendo delicta, possideas: et quia tu
 es exultatio nostra, redime nos miserando; et à
 flagellis peccatorum redimendo libera. **ñ**. Amen.

Per.

Antiphona 2. Magnificate Dominum mecum: et
 exaltemus nomen ejus in unum. *Psalm. xxxiii.*

Oratio. In omni tempore te Dominum benedicat
 anima nostra: et laudem tuam oris confessio per-
 sonet: magnificet te omnis conventus Ecclesiae; et in
 unitate fidei collecta te Redemptorem nostrum in-
 quirendo non desistat; sed potentiam tuam multiplici
 famulatu sustollat: ut talibus frequentando obs-
 quii, et à praesentibus angustiis liberetur, et futura
 beatitudinis gloriae conjungatur. **ñ**. Amen.

Per.

Antiphona 3. Redimet Dominus animas servorum
 suorum: et non derelinquet omnes qui sperant
 in eum. *Psalm. xxxiii.*

Preces. Acclives te oramus Christe, parce nobis,
P. Et miserere. **ñ**. Placare supplicantibus, Salvator
 Unigenite; nostrisque favens precibus, propitius in-
 labere. **P.** Et miserere. **ñ**. Delicta nostra pandimus:
 scelera cognoscimus: extensis Caelo manibus veniam
 exposcimus. **P.** Et. **ñ**. Remissionem omnium tribue
 facinorum: concede indulgentiam, quam omnes à te
 postulant. **P.** Et. **ñ**. Infirmos omnes visita: captivos
 redde patriae: oppressos cuactos alleva benigna tua
 dextera. **P.** Et miserere.

Oratio. Inquirentes te, Domine, dignanter exaudi;
 atque ut in te laudetur anima nostra propitius indul-
 tor imperti: et quia juxta es his qui tribulatio sunt
 corde, aures tuam ad contritionem nostri spiritus
 gaude: et ad pacem tuam, quae exuperat omnem
 sensum, corpora nostra et corda converte.

Pater noster. A malo nos libera. *fol. 10.*

Benedictio. Quare in Nonam quae dicitur per totum
 annum.

Ad Vesperum.

Lauda. Vespere, mane, et meridie te laudamus,
D. mine.

Antiphona. Salva plebem tuam Domine, et bene-
 dic hereditatem tuam Domine. *Psalmus xxvii.*

Lauda. Dirigantur viae nostrae Domine, **P.** Ad cus-
 todiendas justificationes tuas. **ñ**. Beati **406** imma-
 culati in via: qui ambulant in lege Domini. **P.**
 Ad custodiendas. **ñ**. Gloria, et honor. **P.** Ad custo-
 diendas.

Hymnus. Benignitatis. *Supplicatio Oramus. fol. 69.*

Capitula. Christe Dei virtus, et Dei sapientia, quem
 omnis creatura praecognans laudem annuntiat; et om-
 nis Ecclesia venisse te jam praedicat, atque ad judi-
 cium venturum Evangelium praenuntiat: Domine
 miserere, et parce populi tui delicta; et tribue no-
 bis in hac, quam aggredimur, parcimonia, abstin-
 entiam; in bonis actibus tui timoris perseverantiam;
 atque in nos cor novum, et spiritum rectam innova:
 et sicut olim discipulis è caelis inspirasti Spiritum
 veritatis; nobis quoque praesta post hos abstin-
 entiam dies similiter consequi; ut mereamur remunerati-
 onem tui timoris, quia, te instituente, dicimus.

Pater noster. A malo nos libera. *fol. 10.*

Benedictio. Dominus Jesus Christus, qui post re-
 surrectionis suae diem quaterdenis diebus cum disci-
 pulis commoratus est suis, inchoationis vestrae jejun-
 nium clemens suscipiat, et cuncta facinora laxando
 diimitat; **ñ**. Amen. Et qui ad discipulos intrare non
 distulit januis clausis, ipse vos ingredi faciat in re-
 gnum suae beatitudinis; **ñ**. Amen. Et qui videnti-
 bus cunctis ad Caelos remeans, sedem repetit Dei-
 tatis, illustrari vos jubeat per Spiritum veritatis.
ñ. Amen.

Per.

Lauda. Dominus in Caelo. *fol. 401.*

Oratio. Exaudi nos Deus salutaris noster; qui es
 omnium terrae spes: et in virtute tua praepara mon-
 tes, quos illustres potentia, virtutumque copia sub-
 limes insignium: tuum est enim, nos celsiora ditare
 per merita; per quae vitae beatae scandimus ardua:
 ut Ecclesia tua in omnibus terrae finibus dilatata, dum
 fidei petit sublimitatem, spei promereatur quietem;
 et ad charitatis perveniat apicem. **ñ**. Amen.

Per.

In nomine Domini.

FERIA QUINTA.

Ad Matutinum.

Antiphona. Tu autem susceptor meus es, gloriae
 meae, et exaltans caput meum. *Psalmus iii.*

Oratio. Quamvis Domine. *fol. 68.*

Antiphona 1. Exaudi nos Deus salutaris noster,
 spes omnium finium terrae. *Psalmus Lxiv.*

Oratio. Exaudi nos Deus salutaris noster. *Quare
 retrò in superioribus Vesperis.*

Antiphona 2. Omnis terra adoret te, et psallat tibi,
Psalmus Lxv.

Oratio. Omnis terra adoret te Domine, et tibi
 psallat vitae participio incorruptae: ut sicut sunt

omnia tuo formata officio, ita cuncta, tuo pariter a
zudbantur imperio. *ñ*. Amen.

Per.

Antiphona 3. Benedicat nos Dominus Deus noster,
benedicat nos Deus : et metuant eum omnes fines
terrae. *Psalmus* Lxvi.

Oratio. Confiteantur tibi omnes populi, Deus, tua
qui redempti sunt premia : et quorum erant ob infi-
delitatem implenda supplicia ; gaudeant tua gratia
salvari se gratia. *ñ*. Amen.

Per.

ñ. Domine ne intendas in delicta populi tui, sed
in eos intende *P*. Qui serviunt tibi in veritate. *ÿ*.
Neque volueris perdere, qui pendent mores habue-
runt : sed respicias super eos *P*. Qui.

In Laudibus.

Antiphona. Averte faciem tuam a peccatis meis : et
omnes iniquitates meas dele. *Psalmus* L.

Oratio. Averte faciem. *fol.* 68.

Ad Canticum. Antiphona. Deus patris nostri Isaac :
Domine qui dixisti mihi : Revertere in terram tuam
et in locum patris tui, et benefaciam tibi.

Canticum. Deus patris nostri Abraham. *folio* 101.

Oratio. Domus tuae dignitas ac sublimitas, tua
nobis gratia revelante, pateat ; quatenus eam verè,
ut caeli portam elevatam sursum, humili intuitu con-
templantes, cum omni reverentia veneremur ; ac
votorum nostrorum in ea tibi ex donis tuis munera
offeramus. *ñ*. Amen.

Per.

Matutinarium. Exortum est in tenebris lumen
rectis corde : *P*. Misericors, et miserator, et justus
Dominus. *ÿ*. Clamaverunt ad Dominum cum tribu-
larerentur : et de necessitatibus liberavit eos. Dominus.
P. Misericors. *ÿ*. Gloria, et honor. *P*. Misericors.

407 *Lauda*. In sanctis ejus laudate Dominum
Alleluia, alleluia. *ÿ*. In firmamento virtutis ejus
laudate Dominum. *Psalm.* cl.

Lectio libri Proverborum Salomonis (Cap. iii).

ñ. Deo gratias.

Beatus homo, qui invenit sapientiam, et qui as-
suetus prudentia : melior est adquisitio ejus negotia-
tione argenti, et auri primi fructus ejus : pretiosior
est cunctis opibus : et omnia, quae desiderantur, huic
non valent comparari. Longitudo dierum in dextera
ejus, et à sinistris illius divitiae, et gloria. Viae ejus
viae pulchrae, et semitae illius pacificae. Lignum vitae
est his, qui apprehenderint eam : et qui tenuerint
eam, beatus. Dominus sapientiam fundavit terram,
stabilivit caelos prudentiam. Sapientiam illius eruperunt
abyssi, et nubes rore condescunt. Fili mi, ne ef-
fluant haec ab oculis tuis : custodi legei meam, at-
que consilium meum : et erit vita animae tuae, et gra-
tia faucibus tuis : tunc ambulabis fiducialiter in via
tua, et pes tuus non impinget : si dormieris, non ti-
nabis : quiesces, et suavis erit somnus tuus. Ne pa-
veas repentino terrore, et inruentis tibi potentias
impiorum. Dominus enim erit in latere tuo, et cu-
stodiet pedem tuum ne capiaris à malo. *ñ*. Amen.